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Till 
Uppsala Trädgårds Sällskap 
  
Föreningens valberedning för innevarande verksamhetsår har utgjorts av Åsa Öberg (sammankallande) och 
Karin Isaksson. 
 
Valberedningen lämnar nedanstående förslag inför Uppsala Trädgårds Sällskaps årsmöte den 26 mars 2023. 
 
Enligt stadgarna för Uppsala Trädgårds Sällskap utses styrelsen av årsmötet och består av ordföranden, fem 
ledamöter samt två suppleanter. Mandattiden är två år. Ordföranden, två ledamöter samt en suppleant väljs 
det ena året. Övriga ledamöter samt en suppleant väljs det andra året.  
 
”Uppsala Trädgårds Sällskap verkar nu liksom när den startade 1862 för att sprida kunskap och intresse kring 

odling och trädgårdsfrågor i Uppsala med omnejd. Alla är välkomna såväl fritidsodlare som 

trädgårdsmästare.”  

Härutöver bör valberedningen beakta följande när den föreslår enskilda ledamöter/revisor och sätter 

samman sitt förslag till styrelse/revisorer:  

- Medlemskap i Uppsala Trädgårds Sällskap 

- Allmänna urvalsgrunder såsom engagemang och tid för uppdraget 

- Särskilda urvalsgrunder såsom god kännedom om Sällskapets ändamål och dess verksamhet och på 

vilket sätt man som ledamot/suppleant kan verka för att Sällskapets ändamål uppnås 

- En jämn könsfördelning och blandade åldrar bör eftersträvas 

Valberedningen ska inför årsmötet 2023 lägga förslag på tre ledamöter, en suppleant, en revisor och en 

revisorssuppleant, samt fyllnadsval till en vakant revisorspost. 

En praxis har utvecklats att även suppleanter deltar vid styrelsemötena och fortlöpande bidrar i styrelsens 
arbete.  

 
Förslaget till val vid årsmötet av ordinarie styrelseledamöter samt suppleanter samt revisor och 
revisorssuppleant framgår av följande sammanställning:  
 
Ordinarie ledamöter (väljs på två år): 
Åsa Wennström, ordförande           vald till årsmötet 2024 
Thomas Lagerström  omval till årsmötet 2025 
Maj-Lis Pettersson  omval till årsmötet 2025  
Cecilia Hakfelt   vald till årsmötet 2024 
Ingemar Carlsson  omval till årsmötet 2025 
Leif Eriksson   vald till årsmötet 2024*vald på höstmötet 2022-11-20 

 
Suppleanter (väljs på två år): 
Monika Johansson  omval till årsmötet 2025 
Jenny Westermark  vald till årsmötet 2024 
 
Revisorer (väljs på två år):  
Marie-Louise Lundberg  omval till årsmötet 2025 
Elisabeth Secher  fyllnadsval till årsmötet 2024 
  
Revisorssuppleant (väljs på ett år): 
Olle Klaar    omval till årsmötet 2024 
 
Åsa Öberg och Karin Isaksson, Valberedningen för UTS 


